
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 14.09. 2021 № 129 

м. Золотоноша 

 

Про перенесення планових призначень  

 

У зв’язку з виробничою необхідністю, керуючись п. 13 та п. 20 ч. 4 ст. 42 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Здійснити перенесення помісячних планових призначень за загальним 

фондом: 

- в сумі  63856,00 грн. по  КПКВК МБ 0217130 «Здійснення заходів із 

землеустрою»  для балансування витрат УЖКГ відповідно до листа №572 від 

14.09.2021: 

КПКВК МБ 0217130 

 

- в сумі 37100,00 грн. по  КПКВК МБ 0210160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах»  з КЕКВ 2120  за рахунок балансування по КЕКВ 2273 для сплати 

ЄСВ: 

     КПКВК МБ 0210160 

 

- в сумі  5242,00 грн. по  КПКВК МБ 0210180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління»  КЕКВ 2210 за рахунок балансування  по КЕКВ 2282 

для оплати за подарункові сертифікати та квіти до професійних свят (день 

працівників освіти) : 

КЕКВ 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Разом 

2281         -63856 +26131 +37725  0 

Всього         -63856 +26131 +37725  0 

КЕКВ 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Разом 

2120         +37100  -37100  0 

2273         -37100  +37100   

Всього         0  0  0 



КПКВК МБ 0210180 

 

2. Здійснити перенесення річних планових призначень в сумі 1367,00 грн. 

по  КПКВК МБ 0215011 «Проведення навчально-тренувальних зборів та 

змагань з олімпійських видів спорту»  з КЕКВ 2210 на КЕКВ 2240 для 

відшкодування витрат  з харчування спортсменів під час участі у Чемпіонаті 

Черкаської області з футболу серед ветеранів 40+ 

      

КПКВК МБ 0215011 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому (Ложкарьова О.П.) 

 

 

Перший заступник міського голови                      Олег МАСЛО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана Ложкарьова  23804 

КЕКВ 01 02 03 04 05 06 07 8 09 10 11 12 Разом 

2210         +5242   -5242 0 

2282         -5242   +5242 0 

Всього         0   0 0 

КЕКВ 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Разом 

2210         -1367    -1367 

2240         1367    1367 

Всього         0    0 


